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Les faillites des salariés, indiquées séparément depuis 1949, sont réparties par 
région au tableau 3. 

3.—Faillites des salariés, par région, 1949-1953 

Année 
Provinces 
de l 'Atlan­

t ique 
Québec Ontario 

Provinces 
des 

Prairies 

Colombie-
Britan­
nique 

To ta l 

1949 2 

2 

118 

121 

148 

155 

154 

2 

9 

11 

8 

9 

-

2 

2 

2 

2 

1 

124 

1950 

2 

2 

118 

121 

148 

155 

154 

2 

9 

11 

8 

9 

-

2 

2 

2 

2 

1 

132 

1951 

2 

2 

118 

121 

148 

155 

154 

2 

9 

11 

8 

9 

-

2 

2 

2 

2 

1 

163 

1952 

2 

2 

118 

121 

148 

155 

154 

2 

9 

11 

8 

9 

-

2 

2 

2 

2 

1 

165 

1953 

2 

2 

118 

121 

148 

155 

154 

2 

9 

11 

8 

9 

-

2 

2 

2 

2 

1 164 

2 

2 

118 

121 

148 

155 

154 

2 

9 

11 

8 

9 

-

2 

2 

2 

2 

1 

4.—Faillites et insolvabilités relevant de la législation fédérale, par genre d'entreprise, 
1944-1953 

NOTA.—Les chiffres depuis 1924 paraissent au tableau correspondant des Annuaires antérieurs, à compter 
de celui de 1942. 

Année Com­
merce 

Manu­
factures 

Agri­
culture 

Abat­
tage 

du bois 
et pêche 

Mines Cons­
truction 

Trans­
ports et 
services 
publics 

Finance Servi­
ces 

Non 
classées To ta l 

1944 
1945 
1946 
1947 
1948 

1949 
19501.... 
1951 
1952 
1953 

83 
58 
77 

153 
289 

374 
502 
570 
569 
650 

47 
54 
57 

152 
188 

232 
257 
269 
305 
359 

4 
2 
2 
6 
9 

8 
24 
20 
42 
37 

2 

4 
7 
4 

10 
7 
8 
2 
6 

3 
3 
3 

3 

10 
5 
8 
7 

10 

27 
39 
32 
57 
77 

94 
97 

126 
114 
124 

11 
12 
14 
20 
30 

46 
40 
42 
45 
52 

7 
6 
7 
5 
4 

19 
20 
27 
32 
30 

62 
70 
64 
92 

144 

203 
273 
255 
279 
286 

31 
28 
18 
53 
65 

70 
78 
74 

114 
103 

277 
272 
278 
545 
813 

1,066 
1,303 
1,399 
1,509 
1,657 

1 Y compris Terre-Neuve depuis 1950. 

5.—Bilan estimatif des faillites et insolvabilités, 1944-1953 

NOTA.—Les chiffres depuis 1923 paraissent au tableau correspondant des Annuaires antérieurs, à comp­
ter de celui de 1942. 

Année 
Tota l 

estimatif 
de l'actif 

Tota l 
estimatif 
du passif 

Année 
To ta l 

estimatif 
de l'actif 

To ta l 
estimatif 
du passif 

1944 

* 
2,020,302 

1,864,359 

4,039,339 

5,933,211 

9,855,789 

S 

4,043,864 

3,995,109 

5,966,153 

10,077,557 

15,723,615 

1949 

$ 
15,548,598 

17,168,883 

18,237,768 

20,381,304 

25,899,349 

S 

21,355,669 

24,872,927 

25,912,004 

29,658,281 

32,817,970 

1945 

* 
2,020,302 

1,864,359 

4,039,339 

5,933,211 

9,855,789 

S 

4,043,864 

3,995,109 

5,966,153 

10,077,557 

15,723,615 

19501 

$ 
15,548,598 

17,168,883 

18,237,768 

20,381,304 

25,899,349 

S 

21,355,669 

24,872,927 

25,912,004 

29,658,281 

32,817,970 

* 
2,020,302 

1,864,359 

4,039,339 

5,933,211 

9,855,789 

S 

4,043,864 

3,995,109 

5,966,153 

10,077,557 

15,723,615 

1951 

$ 
15,548,598 

17,168,883 

18,237,768 

20,381,304 

25,899,349 

S 

21,355,669 

24,872,927 

25,912,004 

29,658,281 

32,817,970 

1947 

* 
2,020,302 

1,864,359 

4,039,339 

5,933,211 

9,855,789 

S 

4,043,864 

3,995,109 

5,966,153 

10,077,557 

15,723,615 

1952 . . 

$ 
15,548,598 

17,168,883 

18,237,768 

20,381,304 

25,899,349 

S 

21,355,669 

24,872,927 

25,912,004 

29,658,281 

32,817,970 1948 

* 
2,020,302 

1,864,359 

4,039,339 

5,933,211 

9,855,789 

S 

4,043,864 

3,995,109 

5,966,153 

10,077,557 

15,723,615 1953 

$ 
15,548,598 

17,168,883 

18,237,768 

20,381,304 

25,899,349 

S 

21,355,669 

24,872,927 

25,912,004 

29,658,281 

32,817,970 

* 
2,020,302 

1,864,359 

4,039,339 

5,933,211 

9,855,789 

S 

4,043,864 

3,995,109 

5,966,153 

10,077,557 

15,723,615 

$ 
15,548,598 

17,168,883 

18,237,768 

20,381,304 

25,899,349 

S 

21,355,669 

24,872,927 

25,912,004 

29,658,281 

32,817,970 

Y compris Terre-Neuve depuis 1950. 


